

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

K & B Ejendomme ApS

c/o Kim Johansen, Jægersborg Allé 37, 2. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42 20 77 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Kim Haubjerg Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K & B Ejendomme ApS
c/o Kim Johansen
Jægersborg Allé 37, 2. th.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 42 20 77 13
Stiftet: 10. marts 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Haubjerg Johansen, Adm. direktør
Brian Enoch Greve

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af ejendomme og udlejning samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 109 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalejerne har tilkendegivet at mellemværender opretholdes indtil selskabets likviditet tillader tilbagebetaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	228.179	-7.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-833	0
Andre finansielle indtægter	11	0
Øvrige finansielle omkostninger	-113.780	-46.961
Resultat før skat	113.577	-54.636
Skat af årets resultat	-4.173	0
Årets resultat	109.404	-54.636
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.404	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.636
Disponeret i alt	109.404	-54.636

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.261.817	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.261.817	0
Anlægsaktiver i alt	2.261.817	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	183	0
Tilgodehavender i alt	183	0
Likvide beholdninger	86.050	10.436
Omsætningsaktiver i alt	86.233	10.436
Aktiver i alt	2.348.050	10.436

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	14.866	-94.538
Egenkapital i alt	54.866	-54.538
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.839.277	0
Gæld til kapitalinteresser	310.251	61.674
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.149.528	61.674
1 Kortfristet del af langfristet gæld	131.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	3.300
Selskabsskat	4.356	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.656	3.300
Gældsforpligtelser i alt	2.293.184	64.974
Passiver i alt	2.348.050	10.436

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-94.538	-54.538
Årets resultat	<u>0</u>	<u>109.404</u>	<u>109.404</u>
	<u>40.000</u>	<u>14.866</u>	<u>54.866</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.970.577	131.300	1.839.277	1.482.500
Gæld til kapitalinteresser	310.251	0	310.251	0
	2.280.828	131.300	2.149.528	1.482.500

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.012 t.kr., er der givet pant nom. 2.055 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.262 t.kr.

Selskabet har overfor EF Havnebryggen Sirius og GF Artillerivej Syd tinglyst hæftelse på 45 t.kr.
